Відповідно до ч. 5 ст. 41 «Основні вимоги до
договору про закупівлю та
внесення змін до нього» Закону України «Про
публічні закупівлі», Сторони дійшли згоди внести
зміни у розділ 5. Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії:
Сума договору зменшується на 96 904,74 грн.
(дев’яносто шість тисяч дев’ятсот чотири гривні, 74
коп.). Загальна сума договору, з урахуванням
додаткової угоди складає - 93 111,00 гри.
(Дев’яносто три тисячі сто одинадцять гривні, 00
коп.), у тому числі ПДВ.